

BM BP Hasdeu filiala M.Lomonosov

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 208 361,81 Lei

Coordonat

Antreprenor "SG Green Farm" SRL

Deviz in suma de 208 361,81 Lei

Confirmat

Beneficiar

" _____ " _____ 2020

" _____ " _____ 2020

DEVIZ - OFERTA
Lucrări de reparații interioare**Valoarea de deviz 208 361,81 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generala ET.2				
		1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	200,000	7,55 7,02	1 510,00 1 404,00
2	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	45,000	129,09 66,30	5 809,14 2 983,50
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	200,000	9,87 3,64	1 974,80 728,00
4	CF50B k=4	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori	m2	200,000	172,16 126,88	34 432,48 25 376,00
5	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=3	m2	200,000	25,53 18,72	5 105,52 3 744,00
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	200,000	12,34 5,20	2 468,60 1 040,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,000	2,22 0,78	444,80 156,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de	m2	200,000	18,43	3 685,42

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor			14,30	2 860,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,000	2,22 0,78	444,80 156,00
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	200,000	23,02 14,30	4 603,20 2 860,00
Total 1.1. Pereti						60 478,76
1.2. Tavan						
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	100,000	179,79 57,20	17 979,50 5 720,00
Total 1.2. Tavan						17 979,50
1.3. Tavan-Grinda						
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	102,000	7,55 7,02	770,10 716,04
13	CK18C	Montarea bcoltarelor la deschisuri 20x20 mm din aluminiu	m	120,000	11,79 6,76	1 415,25 811,20
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	102,000	2,22 0,78	226,85 79,56
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	102,000	51,11 39,78	5 213,33 4 057,56
16	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2	102,000	20,66 16,12	2 107,77 1 644,24
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	102,000	12,34 5,20	1 258,99 530,40
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Sheertock" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	102,000	23,09 14,30	2 355,16 1 458,60
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	102,000	23,02 14,30	2 347,64 1 458,60
Total 1.3. Tavan-Grinda						15 695,09

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Deschideri la usi si ferestre				
20	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20x20 mm din aluminiu	m	150,000	11,79 6,76	1 769,06 1 014,00
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	65,000	53,24 25,77	3 460,78 1 674,79
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	65,000	12,34 5,20	802,29 338,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,000	2,22 0,78	144,56 50,70
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	65,000	18,43 14,30	1 197,77 929,50
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,000	2,22 0,78	144,56 50,70
26	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - deschisuri la geamuri	m2	65,000	26,69 17,94	1 734,59 1 166,10
Total 1.4. Deschideri la usi si ferestre						9 253,61
Cheltuieli directe			Lei		103 406,96	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		14 176,69	
Transport			5,00 %		2 003,66	
Total			100,00 +		119 587,31	
Cheltuieli de regie			2,00 %		2 391,75	
Total			100,00 +		121 979,06	
Beneficiu			2,00 %		2 439,58	
Total			100,00 +		124 418,64	
Total 1. Lucrari de reparatie generala ET.2						124 418,64
		2. Lucrari electrice				
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	82,000	5,72 5,72	469,04 469,04
28	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	1,56 1,56	3,12 3,12

1	2	3	4	5	6	7
29	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc	1,000	396,20 254,02	396,20 254,02
30	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	5,000	46,42 11,44	232,12 57,20
31	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavan tip Armstrong, OPL/S ECO LED 32W	buc	32,000	350,22 28,60	11 206,98 915,20
32	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	420,000	22,16 17,42	9 308,54 7 316,40
33	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	420,000	17,56 8,84	7 375,19 3 712,80
34	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	98,99 40,56	989,91 405,60
35	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	16,000	44,00 6,50	704,00 104,00
36	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	32,000	86,47 16,12	2 767,04 515,84
Cheltuieli directe			Lei		33 452,14	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		3 094,47	
Transport			5,00 %		954,36	
Total			100,00 +		37 500,97	
Cheltuieli de regie			22,00 %		8 250,21	
Total			100,00 +		45 751,18	
Beneficiu			2,00 %		915,02	
Total			100,00 +		46 666,20	
Total 2. Lucrari electrice						46 666,20
		3. Utilaj				
37	Pret de piata	Tablou electric, gata echipat	buc	1,000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
Total			Lei		2 500,00	
Cheltuieli de depozitare			2,00 %		50,00	
Total			100,00 +		2 550,00	
Total 3. Utilaj						2 550,00

Total	Lei	173 634,84
TVA	20,00 %	34 726,97
Total deviz:		208 361,81

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)